
Uchwała Nr XXXVIII/359/2013 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 20 września 2013 r. 

 

 

w sprawie przekazania 1% wydatków budżetu Miasta Krakowa na pozyskiwanie 

gruntów 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji  

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wnioskuje do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa 

o zabezpieczenie w corocznym budżecie Miasta Krakowa 1% wszystkich wydatków na 

pozyskiwanie gruntów i nieruchomości ważnych dla interesu społecznego Miasta Krakowa. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

               Przewodnicząca 

                 Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

             

             Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  
Zabezpieczenie stałych środków budżetowych jest niezbędne dla uporządkowania własności 

miedzy innymi: terenów rekreacyjnych, parków, placów miejskich oraz nieruchomości,  

w których znajdują się m.in. placówki oświatowe i służby zdrowia. Pozyskiwanie 

urządzonych terenów zielonych może mieć znaczący wpływ na poprawę czystości powietrza 

w Krakowie. 

 
 


